２０２１年３月１９日

各位

「岐阜市役所支店」の移転について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄、以下「当行」といいます。）は、下記のとおり、岐阜

市新庁舎の開庁に伴い、２０２１年５月６日（木）に「岐阜市役所支店」を新庁舎へと移転

しますので、お知らせします。

記

１．移転日

２０２１年５月６日（木）

２．店舗概要

店 舗 名  岐阜市役所支店

所 在 地  〒５００－８０７６ 岐阜県岐阜市司町４０番地１

電話番号 ０５８－２６５－００１６（変更ございません）

営業時間 【窓 口】 平日 ９：００～１５：００

【ＡＴＭ】 平日 ８：００～２０：００（岐阜市役所新庁舎内）

床 面 積  １５１．２０㎡

３．岐阜市役所支店の歴史

・ 当行は、１８８９年の岐阜市誕生以来、一貫して岐阜市金庫事務の委託を受け、指定

金融機関制度の施行と同時に岐阜市の指定金融機関となりました。

・ 岐阜市役所支店は、１９７６年２月に岐阜市役所本庁舎内に岐阜市役所出張所として

新設され、１９８５年４月には岐阜市役所支店となり、約４５年にわたりご愛顧いた

だいております。

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

・ 今般、岐阜市役所の新庁舎への移転に伴い、岐阜市役所支店も新庁舎内の１階に移転

いたします。

【岐阜市役所支店イメージ図】

以 上

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】